
     Uchwała nr XXI/167/2021 

     Rady Miejskiej w Trzcielu 

       z dnia 25 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2021 – 2036 

                       

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i 

art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr 

XIX/156/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2021 - 2036, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.        

§ 2. Dotychczasowy załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" do Uchwały Nr XIX/156/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2021 - 2036, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.        

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2021 – 2036 

 

 

 W związku ze zmianami uchwały budżetowej na 2021 r. w zakresie dokonanych zmian w 

planie dochodów i wydatków budżetu oraz wprowadzeniem wykonania budżetu za 2020 r.  

dokonuje się następujące zmiany w załącznikach do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Trzciel: 

Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Dochody 

W 2021 r. planowane dochody zmniejszyły się o łączną kwotę 7.010,00 zł do kwoty 36.581.789,88 

zł, z tego dochody bieżące zmniejszyły się o łączną kwotę 7.010,00 zł do kwoty 32.530.125,88 zł, 

natomiast dochody majątkowe nie uległy zmianie i pozostały w łącznej kwocie 4.051.664,00 zł. 

Wydatki 

Planowane wydatki w 2021 r. zmniejszyły się o łączną kwotę 7.010,00 zł do kwoty 43.075.243,77 

zł, z tego wydatki bieżące zmniejszyły się o łączną kwotę 7.010,00 zł do kwoty 32.052.896,70 zł, 

natomiast wydatki majątkowe nie uległy zmianie i pozostały w łącznej kwocie 11.022.347,07 zł. 

Ponadto w roku 2021 r. planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszyły się o 

69.000,00 zł na poczet wniesienia wkładów do spółki gminnej. 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w roku 2021 

zostały zwiększone o kwotę 91.000,00 zł do łącznej wysokości 7.833.643,00 zł. Natomiast na rok 

2022 wydatki majątkowe objęte limitem zostały zwiększone o kwotę 160.000,00 zł do łącznej 

wysokości 4.269.577,00 zł. 

 

Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 W ramach przedsięwzięć w wydatkach majątkowych w pozostałych zadaniach 

wprowadzono przedsięwzięcie pt. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Trzcielu” - Ustalono łączne 

nakłady finansowe na to zadanie w kwocie 251.000,00 zł, limit wydatków na rok 2021 w kwocie 

91.000,00 zł oraz na rok 2022 w kwocie 160.000,00 zł. Ustalono również limit zobowiązań na 

łączną kwotę 251.000,00 zł.  

 

 

 
 

 


